
PRAVIDLA 

I. NÁZEV SOUTĚŽE 

ContiDrag (dále jen „soutěž“) 

II. POŘADATEL SOUTĚŽE 

Pořadatelem soutěže je Continental Barum, s.r.o., IČ: 45788235, se sídlem Objízdná 1628, 765 

02 Otrokovice. 

Organizátorem soutěže je PRIA SYSTEM s.r.o., IČ: 29206740, se sídlem Nad Stráněmi 5656, 

760 05 Zlín. 

III. TERMÍN SOUTĚŽE A ROZSAH 

1. Soutěž bude probíhat na stránce www.contidrag.cz v termínu 5.11. 2016 od 00:01 do 

25.11.2016 v 23:59 

2. Soutěž bude probíhat na území České republiky. 

3. Výherci budou oficiálně oznámeni po ukončení soutěže na stránce www.contidrag.cz 

IV. PODMÍNKY ÚČASTI V SOUTĚŽI 

Účastníkem soutěže se může stát pouze fyzická osoba starší 18 let s doručovací adresou na 

území České republiky, která akceptuje tato pravidla soutěže. Osoby, které jsou v pracovním 

nebo obdobném poměru k pořadateli a společnostem, které se podílejí na přípravě a organizaci 

soutěže, jsou vyloučeny ze soutěže. 

Ze soutěže budou vyloučeni účastníci, kteří nesplní požadované podmínky soutěže a zapojení do 

herní aplikace ContiDrag. 

Podmínkou pro účast v soutěži je vstoupit do aplikace ContiDrag pomocí Facebook log-in. 

Podmínkou účasti není zakoupení žádného zboží, služby nebo jiného produktu ani uzavření 

jakéhokoliv smluvního vztahu s pořadatelem ani účast na jeho reklamní akci. 

Soutěže se mohou zúčastnit osoby starší 18 let, a kteří zároveň akceptují a splní pravidla této 

soutěže. Ze soutěže budou vyloučeni účastníci, kteří nesplní požadované podmínky soutěže. 

V. PRINCIP A POSTUP HRY 

1. Na začátku každé hry má hráč 3 životy a může získat 1 navíc za pozvání přátel. 

2. Hráčovým cílem je ujet na trati nejdelší možnou vzdálenost. 

3. Rychlost jízdy vozidla se postupně zvyšuje dle ujeté vzdálenosti. 

4. V průběhu hry hráč získává nové vozidla (skiny), které ovšem neovlivňují rychlost nebo 

schopnosti vozu. 

http://www.contidrag.cz/
http://www.contidrag.cz/


5. Hráč během své jízdy může sbírat coiny, za které si lze odemknout lepší druhy 

pneumatik, které mu umožní snáze ovládat vůz. 

6. Vozidlo nelze zastavit a lze s ním manipulovat do všech stran. Zároveň jsou na trati 

umístěny překážky, kterým se musí hráč vyhýbat. Při každém nárazu ztrácí hráč jeden 

život. 

7. Hráč může získat život navíc za pozvání svých minimálně 5 přátel do aplikace pomocí 

sociální sítě Facebook.  

8. V hodnocení se hráči počítá nejdelší ujetá vzdálenost ze všech jeho pokusů. 

VI. VÝHRY 

1. Ceny jsou rozděleny do tří hracích období. Celkem se jedná o 3 hlavní hrací období. Ve hře se 

hraje celkem o několik hodnotných balíčků, jejichž obsah je rozepsán v bodu č. 3 tohoto článku 

pravidel soutěže. 

2. Hlavní hrací období probíhá v těchto termínech: 5.11.2016 – 11.11.2016, 12.11.2016 – 

18.11.2016 a 19.11.2016 – 25.11.2016. 

Ceny za každý z termínů hlavního hracího období jsou následující: 

 1. místo:  

balíček č.1 

 2. místo:  

balíček č.2 

 3. místo:  

balíček č.3 

3. Obsah balíčků, které lze vyhrát v této soutěži: 

 Balíček č.1 obsahuje: 

 Vesta Continental – černá (pánská/dámská) 

 Kšiltovka Rockwell - černá 

 Autoškrabka se smetáčkem 2 v 1 

 Nůž Victorinox TRAILMASTER 

 

 Balíček č.2 obsahuje: 

 Černý batoh s logem Continental 

 Kšiltovka Continental II. 

 Škrabka na sníh a dálniční známku 

 Zimní set Angel 

 

 Balíček č.3 obsahuje: 

 Kšiltovka Continental II. 

 Škrabka na sníh a dálniční známku 

 Zimní set Angel 

 



 

4. Pořadatel si vyhrazuje právo nahradit veškeré uvedené výhry v tomto článku pravidel soutěže 

výhrami obdobného typu a obdobné hodnoty.  

5. Každý hráč může získat cenu pouze v jednom hracím období. Hráč může být ovšem uveden 

ve výsledcích jako tabulkový vítěz ve více hracích obdobích v případě dosažení prvních třech 

nejlepších výsledků. V případě, že se hráč umístí na jednom z prvních třech míst ve více hracích 

obdobích soutěže zároveň, získá cenu pouze v jedné etapě a to v první, kdy se umístí na 

stupních vítězů a ceny z ostatních etap se přesouvají na další hráče v pořadí. 

 

Každé kolo bude vyhodnoceno nejpozději do 7 kalendářních dnů od skončení daného kola.  

VII. Další ustanovení 

1. Podmínkou účasti v soutěži je vstup do aplikace ContiDrag, splnění všech podmínek pro účast 

v soutěži včetně dodržování pravidel soutěže. 

2. Ze soutěže budou vyřazeni účastníci: 

 kteří by mohli poškodit dobré jméno pořadatele 

 u kterých bylo zjištěno nedodržení podmínek soutěže 

 u kterých byl zjištěn pokus o podvod 

3. O tom, zda účastník vyhovuje podmínkám soutěže, rozhoduje pořadatel. 

4. Účast v soutěži je dobrovolná. Pořadatel má právo po předchozím upozornění měnit pravidla 

soutěže včetně doby její platnosti či soutěž ukončit. 

5. V případě výhry bude výherce kontaktován e-mailem,který má uvedený na Facebooku 

nejpozději 7 dnů od ukončení soutěže. Pokud se pořadateli nepodaří vítěze soutěže zastihnout 

do 7 dnů od prvního pokusu (přičemž se pořadatel zavazuje kontaktovat vítěze alespoň 2x 

prostřednictvím emailu), výhra přechází na dalšího soutěžícího v pořadí. Jména výherců soutěže 

budou zveřejněna na webu www.contidrag.cz. 

6. Za výhru nelze obdržet finanční náhradu. Výhry není možné vymáhat právní cestou. Za kvalitu 

výher odpovídají jejich dodavatelé, kteří také vyřizují případné reklamace a mohou stanovit další 

obvyklé podmínky čerpání výher. 

7. Zpracování osobních údajů: účastník soutěže („soutěžící“) souhlasí se zpracováním osobních 

údajů nezbytných pro účast v soutěži (jméno, příjmení, e-mail, datum narození) podle Zákona o 

ochraně osobních údajů č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů (poskytnutí údajů je 

dobrovolné, svůj souhlas může kdykoliv zrušit a z databáze ho pořadatel soutěže odstraní). 

Osobní údaje budou v rámci soutěže zařazeny do databáze společnosti Continental Barum, s.r.o. 

IČ: 45788235 (dále jen „Continental“) a mohou být využity v případě výhry soutěžícího nebo pro 

marketingové účely společnosti Continental, tj. nabízení výrobků a služeb, včetně zasílání 

informací o pořádaných akcích, výrobcích a jiných aktivitách, jakož i zasílání obchodních sdělení 

prostřednictvím elektronických prostředků dle zákona č. 480/2004 Sb., a to na dobu do odvolání 

souhlasu (maximálně na dobu 2 let). Soutěžící má právo kdykoliv požádat společnost Continental 



o informace, jaké osobní údaje o soutěžícím zpracovává, a to za přiměřenou úhradu 

nepřevyšující náklady nezbytné na poskytnutí informace. Soutěžící má právo požádat společnost 

Continental o opravu nepřesných nebo nepravdivých osobních údajů. Soutěžící, který zjistí nebo 

se domnívá, že společnost Continental provádí zpracování jeho osobních údajů, které je v 

rozporu s ochranou soukromého a osobního života Soutěžícího nebo v rozporu se zákonem, 

zejména jsou-li osobní údaje nepřesné s ohledem na účel jejich zpracování, může požádat 

společnost Continental o vysvětlení nebo požadovat, aby společnost Continental odstranila takto 

vzniklý stav (zejména se může jednat o blokování, provedení opravy, doplnění nebo likvidaci 

osobních údajů). Nevyhoví-li společnost Continental žádosti soutěžícího podle předchozí věty, 

má soutěžící právo obrátit se na Úřad pro ochranu osobních údajů (soutěžící má právo se na 

Úřad pro ochranu osobních údajů se svým podnětem obrátit i přímo). Další případná zvláštní 

práva soutěžícího upravuje ustanovení § 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

Soutěžící výslovně souhlasí s tím, že Pořadatel soutěže je oprávněn užít v souladu s § 12 zákona 

č. 40/1964 Sb., v platném znění, občanského zákoníku, bezplatně jméno, příjmení a město v 

médiích (včetně internetu), propagačních a reklamních materiálech Pořadatele v souvislosti s 

touto soutěží a jím poskytovaných služeb. 

8. Soutěž není žádným způsobem provozována, sponzorována nebo spojena se společností 

Facebook.  

 

 


